Condomínio com boa estrutura de lazer, com piscina de adulto e infantil, quadra 

poliesportiva, parquinho, bar de piscina, elevador, garagem aberta, duas 

portarias, academia e salão. A avaliação indireta do imóvel de 41metros 

quadrados de dois quartos no valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil 

reais). De acordo com a certidão de ônus reais do 09° Ofício do RI, o imóvel 

encontra-se registrado sob a matrícula 216.116, em nome de Pádua Negócios 

Imobiliários Ltda., adquirido através de incorporação (R.10). Consta na certidão 

de RGI penhora da presente ação.